

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/12/2018 12:55

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 73353111

PEDIDO 566 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	16/12/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	10/12/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04. ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES. TINTA DE OTIMO RENDIMENTO. INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORCAO. N4. AZUL.	44003	-	ALMOFADA CARIMBO N.04 AZ - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 57,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
3	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPELAO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 145,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
4	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTAO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V 2032 - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 58,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
5	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 22,9900	R\$ 0,0000		18 Unidade	R\$ 413,8200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
7	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

													20/12/2018 11:52
8	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
9	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS 6/0 50X1 - XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 62,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
10	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 21,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
11	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 8,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
13	COLCHETE P/ PAPEIS N14 (CAIXA C 75 UND)	44276	-	COLCHETE N 14 - CHAPARRAU - CHAPARRAU	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,9900	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 99,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
14	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
15	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
16	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24X34 AMARELO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
17	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LAMINA LARGA - CIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
18	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 124,9900	R\$ 0,0000	4 Caixa	R\$ 499,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
19	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 TARTAN 2314C - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
20	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 820,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (DUREX)	44113	-	FITA DUREX 12X40 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 5,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 20/12/2018 11:52
22	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	44115	-	FITA PVC TRANPARENTE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Ana Karenine Bessa De

	48MM X 50M (EMBALADORA)			45X45MM - EUROCEL - EUROCEL										Queiroz
														20/12/2018 11:52
24	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPEADOR 266 5727 GEMNES - DESART	01	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,9900	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 53,9700	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
25	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
27	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
28	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	44167	-	PASTA AZ TIGRADA OFICIO ESTREITA - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 138,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
29	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO	44168	-	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 138,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
30	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
31	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA GRAMPO DE PLASTICO CRISTAL - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 87,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
32	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 43,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
35	PASTA SUSPENSA COMPLETA. PASTA SUSPENSA KRAFT 170G HASTE METAL	44186	-	PASTA SUSPENSA MARM.C/PONT.METAL 041 - DELLO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 249,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
36	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR 2 FUROS BRW P/20FLS PF2000 - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 32,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
37	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	-	BATERIA 9V - ELGIN - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,7500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 77,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
40	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
41	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	20/12/2018 11:52
42	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,4000	Ana Karenine Bessa De	

20/12/2018
11:52

Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 37

Total	456.0	R\$
Parcial:		3.679,0400

Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 9

Total	2645.0	R\$
Geral:		13.386,5300

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página